REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA HAS

NJOFTIMI I KONTRATES

. Autoriteti kontraktor dhe adresa: Bashkia Has, sheshi “Deshmoret e Hasit”,
Pallati i Kultures qyteti Krume, Tel/fax: +35521422080;

. Lloji i procedures se prokurimit: Kerkese per Propozim, prokurim elektronik;
. Objekti i prokurimit: “Sherbimi i transportit te punonjesve arsimore ge
punojne dhe te nxenesve ge mesojne jashte vendbanimit per Bashkine Has"

. Fondi limit (ne qoftese ka lote i ndare ne lote): 7,600,000 (Shtatémilion e
gjashtéqgintmijé) leke pa tush, te véna né dispozicion nga Buxheti Shtetit
(Ministria Arsimit) pér bashkisé Has, miratuar ne buxhetin e vitit 2017;

. Afati per kryerjen e sherbimit : Afati per kryerjen e sherbimit do te jete

nga dita e lidhjes se kontrates deri me 25.12.2017;

. Data e zhvillimit te tenderit: 23.02.2017, ora 14:00;

. Afati i fundit per pranimin e dokumenteve: 23.02.2017, ora 14:00;

. Vendi: Prokurim elektronik ne website zyrtare te Agjencise se Prokurimeve

Publike www.app.gov.al per llogari té Bashkisé Has.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Adem LALA


http://www.app.gov.al/

